O 0 N O 1 A W N =

W W W WwWwwWwwWwWNNNNNNNIRNINNIERRERRRRRRR R
N O U1l AR WN PO WOWOWNOOGWERERWNIEROOO®ONODUVAEWNIERLRO

Campeonato del Principado de Asturias Mid-Amateur 2025

Licencia

0201 060452
0202 424525
0203 287259
0208 282372
0202 036893
0220 311693
0201 153059
0201 146764
0201 114064
0201 026447
0208 692405
0220 969608
0202 096990
0231 401826
CMO04 103713
CB33 118597
0208 362246
0208 425112
0238 951838
0202 056765
0202 130770
0224 443627
0202 801462
0202 815039
0202 313892
0202 901818
0202 340506
0202 066814
0202 450736
0201 128354
0208 150739
0202 444933
0208 439702
0202 205403
1114 078998
0208 321653
0220 779911

RCG La Barganiza / 30 - 31 de agosto

Apellidos y Nombre

Diaz-Negrete Palacio,Miguel
Granda Gonzalez,Daniel

Navarro Amieva,Manuel

Postigo Gutierrez,Alvaro

Garcia Florez,Gerardo
Garcia-Mancebo Gonzalez,Carlos
Garcia-Ochoa Zuazua,Juan

Blanco Urizar,Javier

Rodriguez Vega,Guillermo
Mortera Moran,Antonio

Sanchez Gonzalez,Borja-Martin
Getan Carrasco,Alfonso
Martinez-Guisasola Garcia-Braga,Francisco
Pelaez Rodriguez,Omar

Rubio Otero,Jorge

Lozano Milena,Pedro Jorge
Alonso Gonzalez,Sergio

Suarez Burgos,Jaime

Gonzalez Gonzalez,Pablo

Suarez Suarez,Javier

Salinas de Leon,Diego

Tiesta Cosio,Pelayo

Serres Gonzalez de Linares,Fernando
Alvarez Perez,Jose

Garcia Rodriguez,Daniel

Gomez Fernandez,Borja

Coya Calvo,Jose Antonio

Alvarez Garcia,Joaquin Ignacio
Sojo Acha,Jeronimo

Valdes Cavanilles,Javier de
Menendez Fanjul,Borja

Mendivil Sanchez,Bernard
Ariznavarreta Rodriguez-Sierra,lvan
Vallina Asin,Gonzalo

Ruiz Alvarez,Alfonso

Battilana Lecumberri,Ruben Dario
Garcia Cuervo,Jonas

Nivel

Mid - Amateur
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Senior
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Senior
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Senior
Senior
Senior
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Senior
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Senior
Mid - Amateur
Senior
Mid - Amateur
Senior
Senior
Senior
Mid - Amateur
Mid - Amateur
Senior
Senior
Mid - Amateur
Senior
Senior
Senior

LISTADO de ADMITIDOS

-2,2
-1,5
-0,5
-0,4
-0,2
0,0
0,4
1,1
1,4
1,6
1,8
2,9
3,8
4,2
4,6
4,8
4,9
5,1
5,3
5,7
5,8
5,9
6,2
6,2
7,3
7,4
7,6
7,7
8,7
8,8
9,1
9,2
9,3
9,8
9,9

11,7
12,0
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Campeonato del Principado de Asturias Mid-Amateur 2025

RCG La Barganiza / 30 - 31 de agosto

LISTADO de ADMITIDOS

Licencia Apellidos y Nombre Nivel HP
38 0201 942618 Sanz Bernardo,Jose Alfredo Senior 12,5
39 0206 380776 Cueto Fernandez,Eduardo Senior 12,8
40 0208 239430 Noval Duarte,Pablo Mid - Amateur 13,2
41 0202 410137 Castro Campa,Carlos Senior 13,5
42 0202 109126 Acuiia Aller,Enrique Senior 13,7
43 0208 795853 Noriega Cabal,Fernando Mid - Amateur 14,0
44 0219 925913  Garcia Brito,Orlando Enrique Senior 14,1
45 0208 454108 Martin Llera,Victor Luis Mid - Amateur 14,3
46 0206 449442 Cerdan Renovell,Angel Senior 14,4
47 0219 803189 Onis Berros,Jorge Mid - Amateur 14,9
48 0202 370525 Teijelo Casanova,Miguel Senior 15,3
49 7721 807681 Valderrey Ferruelo,Pedro Senior 15,4
50 0202 288954 Roza Vigil,Rodrigo Senior 16,1
51 0202 317528 Luengos Alvarez,Carlos Senior 17,0
52 0200 457758 Garcia Gonzalez,Josue Mid - Amateur 17,0
53 0200 944180 Fernandez Alonso,Alberto Senior 17,9
54 0219 429744 Alvarez Fernandez,Jose Antonio Senior 19,0
55 0200 981793 Saez Rodriguez,Paulino Mid - Amateur 19,1
56 7770 976566 Garcia Blanco,Jose Luis Senior 20,7
57 0200 956717 Rehberger Bescos,Federico Mid - Amateur 21,1
58 0206 464426 Gonzalez Bellon,Angel Gonzalo Senior 21,7
59 0202 976104 Cortina Victorero,Carlos Mid - Amateur 22,0
60 0202 302591 Fernandez Lopez,Ramon Senior 23,3



